
               

               Nadleśnictwo Przasnysz

Nadleśnictwo Przasnysz, ul. Zawodzie 4, 06-300 Przasnysz
tel.: +48 29 752 30 22, fax: +48 29 752 61 19, e-mail: przasnysz@olsztyn.lasy.gov.pl. www.lasy.gov.pl

   Przasnysz, dnia 02.06.2023
Zn.spr.: SA.270.3.2023

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie usług 

z zakresu pozyskania drewna i zagospodarowania terenu w ramach przygotowania 
powierzchni pod budowę dojazdów pożarowych w Leśnictwie Grudusk”

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Nadleśnictwo Przasnysz informuje o 
wyborze oferty: 

Cezary Prekiel
Firma Usługowo Handlowa

Kobylaki-Konopki 6
06-323 Jednorożec

W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Punktacja

Kryterium: Cena                             (C=Cn/Co*100*100%)Wykonawca

cena oferty [zł] Waga Punkty

Cezary Prekiel 
Firma Usługowo Handlowa

Kobylaki-Konopki 6
06-323 Jednorożec

122 234,40 100% 100,00

Z poważaniem
Stanisław  Czarzasty
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2023-06-02T13:08:22+0000
	Stanisław Czarzasty




